
Kreismeisterschaft 2024
25./26.05.2024     in Vierlanden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.10

KK-Liegendkampf Herren I Seite: 1

Stand: 27.05.2024 10:05 Uhr Gesamt

1  02220 SV Büchen II 1783,1 Ringen

120 Hondt, Niels 608,7
166 Lierke, Nicki 567,7
221 Rohmann, Jannik 606,7

2  02210 SV Rahlstedt 1407,7 Ringen

105 Hänke, Maik 229,3
209 Peters, Paul Leonhard 581,9
301 Wollensack, Alexander 596,5

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 02218 SV Hamwarde 1851,8 Ringen

133 Kelle, Sebastian 610,5
175 Malbrecht, René 618,8
281 van der Velde, Rolf 622,5

 02220 SV Büchen I 1824,0 Ringen

34 Brakhage, Sascha 599,5
70 Eschrich, Patrick 614,1

170 Lorenz, Jens 610,4



Kreismeisterschaft 2024
25./26.05.2024     in Vierlanden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.10

KK-Liegendkampf Herren I Seite:

Stand: 29.05.2024 15:50 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 70 Eschrich, Patrick  02220 SV Büchen I 100,4 103,1 105,0 101,4 102,9 101,3 614,1

2 120 Hondt, Niels  02220 SV Büchen II 101,1 102,7 102,2 100,8 102,6 99,3 608,7

3 221 Rohmann, Jannik  02220 SV Büchen II 99,5 102,6 100,9 101,2 101,4 101,1 606,7

4 301 Wollensack, Alexander  02210 SV Rahlstedt 99,5 101,2 97,3 101,4 98,0 99,1 596,5

5 182 Meyer, Ben  02214 Vierländer SGes 101,4 96,9 98,1 95,2 99,6 97,3 588,5

6 209 Peters, Paul Leonhard  02210 SV Rahlstedt 91,9 98,2 94,7 101,4 99,2 96,5 581,9

7 222 Röpke, Nikolai  02210 SV Rahlstedt 0,0
(keine LM)

Außer Konkurrenz haben geschossen:

306 Heil, Thorben  02218 SV Hamwarde 99,9 99,3 99,0 101,7 100,6 99,1 599,6



Kreismeisterschaft 2024
25./26.05.2024     in Vierlanden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.11

KK-Liegendkampf Damen I Seite: 1

Stand: 27.05.2024 10:05 Uhr Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 02218 SV Hamwarde 1780,4 Ringen

25 Beyer, Daniela 604,1
66 Eckert, Kathrin Marina 589,9

292 Wittkamp, Sarah 586,4



Kreismeisterschaft 2024
25./26.05.2024     in Vierlanden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.11

KK-Liegendkampf Damen I Seite:

Stand: 27.05.2024 10:07 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 121 Hondt, Sabrina  02220 SV Büchen 104,0 98,0 95,9 101,5 100,2 100,0 599,6

2 292 Wittkamp, Sarah  02218 SV Hamwarde 99,1 96,9 96,0 97,6 97,4 99,4 586,4

3 128 Nitze, Lara  02218 SV Hamwarde 90,5 95,0 93,4 98,0 100,8 98,2 575,9

Außer Konkurrenz haben geschossen:

66 Eckert, Kathrin Marina  02218 SV Hamwarde 99,5 97,0 101,0 93,0 99,6 99,8 589,9



Kreismeisterschaft 2024
25./26.05.2024     in Vierlanden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.12

KK-Liegendkampf Herren II Seite:

Stand: 27.05.2024 10:07 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 133 Kelle, Sebastian  02218 SV Hamwarde 103,7 100,0 101,2 100,4 102,3 102,9 610,5

2 34 Brakhage, Sascha  02220 SV Büchen I 101,3 100,5 98,1 98,8 101,2 99,6 599,5

3 166 Lierke, Nicki  02220 SV Büchen II 92,0 91,2 92,6 99,4 95,5 97,0 567,7

4 105 Hänke, Maik  02210 SV Rahlstedt 99,5 100,1 29,7 229,3
(abgebrochen)

Außer Konkurrenz haben geschossen:

281 van der Velde, Rolf  02218 SV Hamwarde 104,3 105,3 103,8 101,2 103,8 104,1 622,5

175 Malbrecht, René  02218 SV Hamwarde 102,6 103,4 104,2 101,8 101,5 105,3 618,8

170 Lorenz, Jens  02220 SV Büchen I 102,7 101,1 102,3 101,7 101,0 101,6 610,4



Kreismeisterschaft 2024
25./26.05.2024     in Vierlanden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.13

KK-Liegendkampf Damen II Seite:

Stand: 27.05.2024 10:07 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 25 Beyer, Daniela  02218 SV Hamwarde 101,7 100,7 100,3 98,4 100,4 102,6 604,1

2 46 Busse, Manja  02220 SV Büchen 100,8 102,1 97,0 103,3 99,8 97,8 600,8



Kreismeisterschaft 2024
25./26.05.2024     in Vierlanden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.14

KK-Liegendkampf Herren III Seite: 1

Stand: 27.05.2024 10:05 Uhr Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 02218 SV Hamwarde 1835,9 Ringen

64 Dudde, Harald 610,7
71 Fehde, Ingo 613,1

131 Kavouras, Dimitrios 612,1



Kreismeisterschaft 2024
25./26.05.2024     in Vierlanden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.14

KK-Liegendkampf Herren III Seite:

Stand: 27.05.2024 10:08 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 47 Busse, Stefan  02220 SV Büchen 103,2 102,1 102,6 103,2 103,5 101,5 616,1

2 71 Fehde, Ingo  02218 SV Hamwarde 102,9 102,6 101,1 102,6 103,9 100,0 613,1

3 131 Kavouras, Dimitrios  02218 SV Hamwarde 101,2 103,6 102,8 101,6 100,8 102,1 612,1

4 26 Beyer, Karl-Heinz  02218 SV Hamwarde 98,7 99,5 98,4 98,8 101,5 97,9 594,8

Außer Konkurrenz haben geschossen:

64 Dudde, Harald  02218 SV Hamwarde 102,4 102,2 99,7 102,7 102,1 101,6 610,7



Kreismeisterschaft 2024
25./26.05.2024     in Vierlanden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.15

KK-Liegendkampf Damen III Seite: 1

Stand: 27.05.2024 10:06 Uhr Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 02218 SV Hamwarde 1812,8 Ringen

171 Lorenz-König, Karina 604,5
218 Rinke, Angela 608,3
293 Witt, Kirsten 600,0



Kreismeisterschaft 2024
25./26.05.2024     in Vierlanden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.15

KK-Liegendkampf Damen III Seite:

Stand: 27.05.2024 10:08 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 152 Kuhlmann, Andrea  02218 SV Hamwarde 100,1 101,8 102,2 102,0 101,8 102,8 610,7

2 171 Lorenz-König, Karina  02218 SV Hamwarde 97,8 101,2 98,3 103,9 102,3 101,0 604,5

3 41 Bunk, Norma  02210 SV Rahlstedt 102,8 100,2 101,4 101,1 98,1 99,0 602,6

Außer Konkurrenz haben geschossen:

190 Möhrke, Sylke  02220 SV Büchen 102,3 101,2 105,0 102,1 102,0 103,2 615,8



Kreismeisterschaft 2024
25./26.05.2024     in Vierlanden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.16

KK-Liegendkampf Herren IV Seite: 1

Stand: 27.05.2024 10:06 Uhr Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 02218 SV Hamwarde 1835,9 Ringen

191 Mohr, Klaus 610,4
270 Sydow, Gregor 609,6
297 Wodrich, Günter 615,9

 02210 SV Rahlstedt 1783,2 Ringen

40 Bunk, Andreas 590,6
199 Oehlmann, Ulf 600,7
220 Röber, Bernd-Friedrich 591,9



Kreismeisterschaft 2024
25./26.05.2024     in Vierlanden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.16

KK-Liegendkampf Herren IV Seite:

Stand: 27.05.2024 10:08 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 139 Kolmos, Asger Armin  02220 SV Büchen 101,9 104,2 102,3 98,9 101,3 103,1 611,7

2 270 Sydow, Gregor  02218 SV Hamwarde 101,7 102,1 99,6 101,0 102,6 102,6 609,6

3 220 Röber, Bernd-Friedrich  02210 SV Rahlstedt 95,8 98,5 99,0 98,8 99,6 100,2 591,9

4 40 Bunk, Andreas  02210 SV Rahlstedt 98,5 98,9 96,8 99,2 97,6 99,6 590,6

Außer Konkurrenz haben geschossen:

297 Wodrich, Günter  02218 SV Hamwarde 102,4 102,7 102,3 103,8 103,6 101,1 615,9

199 Oehlmann, Ulf  02210 SV Rahlstedt 99,6 101,7 100,5 98,0 102,6 98,3 600,7



Kreismeisterschaft 2024
25./26.05.2024     in Vierlanden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.17

KK-Liegendkampf Damen IV Seite:

Stand: 27.05.2024 10:08 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 293 Witt, Kirsten  02218 SV Hamwarde 99,9 98,3 99,2 101,3 99,2 102,1 600,0

2 107 Harbarth, Sabine  02210 SV Rahlstedt 93,7 95,7 85,4 86,5 94,5 97,7 553,5

Außer Konkurrenz haben geschossen:

218 Rinke, Angela  02218 SV Hamwarde 101,5 103,0 100,8 102,0 99,4 101,6 608,3



Kreismeisterschaft 2024
25./26.05.2024     in Vierlanden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.18

KK-Liegendkampf Herren V Seite:

Stand: 27.05.2024 10:08 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 236 Sausmikat, Norman  02218 SV Hamwarde 100,1 100,0 100,3 95,6 97,3 97,2 590,5

Außer Konkurrenz haben geschossen:

191 Mohr, Klaus  02218 SV Hamwarde 102,5 101,2 102,3 101,4 102,5 100,5 610,4


